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Zakończył się konkurs pt.: „Jesień życia widziana oczami młodych”. Jury wybrało laureatów spośród
nadesłanych 44 prac plastycznych, 8 prac literackich i 21 fotografii.

Cykl konkursów: literacki, plastyczny i fotograficzny pt.: „Jesień życia widziana oczami młodych” realizowany od
czerwca do września br. Główne cele programu to uwrażliwienie młodych na aspekt życia ludzi w okresie starości,
tworzenie więzi i porozumienia miedzi pokoleniami, rozwijanie wyobraźni i kreatywności, promocja młodych
twórców, kreowanie pozytywnych postaw młodzieży, promocja czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży. 
Jury wybrało laureatów spośród 44 prac plastycznych, 8 prac literackich i 21 fotografii. 
W konkursie literackim dla osób od 13 do 19 lat : 
I miejsce uzyskała Ewa Cieślar z Cieszyna, II miejsce – Olga Czujak ze Skoczowa a III miejsce – Aleksandra Kempny z
Zebrzydowic. 
W konkursie fotograficznym dla młodzieży od 13 do 19 lat : 
I miejsce otrzymało zdjęcie wykonane przez Adama Tetłaka z SOSW w Cieszynie, II oraz III miejsce zajęła Dorota
Nieszporek - z Czeskiego Cieszyna a wyróżnienie: Natalia Bylok z Zamarsk. 
Finał z nagrodami rzeczowymi odbył się 24 września w czytelnii Biblioteki Miejskiej w Cieszynie. 
W konkursie plastycznym dla uczniów od 5-12 lat : 
I miejsce zdobyła Nicola Więcłow z Cisownicy , II Miłosz Suszka z Koniakowa a III miejsce zajęła praca Adama Golika z
Koniakowa. Wyróżnienia zdobyli: Kuba Jałowiczor z Istebnej, Eliska Reichenbachova z Czeskiego Cieszyna oraz
Natalia Sewastynowicz z Istebnej. 
Laureaci otrzymali nagrody rzeczowe: koszulki, skarpetki i bluzę marki Big Star oraz czekolady i bombonierki
zakupione przez w ramach działań promocji zdrowia starostwa oraz książki i dyplomy ufundowane przez bibliotekę,
która przygotowała także poczęstunek dla laureatów, a także podziękowania i publikacje dla jurorów. 
Konkurs przygotowały i koordynowały Barbara Kłosowska - Główny Specjalista ds. Promocji Zdrowia w Starostwie
Powiatowym w Cieszynie oraz Beata Szweblik- Instruktor Koordynator ds. Bibliotek Powiatu Cieszyńskiego w
Bibliotece Miejskiej w Cieszynie.
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